
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1119/XXXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 500 000zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 500 000zł. 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 500 000zł. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 500 000zł. 

§ 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 500 000zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz 

przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3699



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1119/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań inwestycyjnych w roku 2009 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Koszty 

realizacji 

Poprzednie lata Plan wg Uchwał 

R.M w roku 

2009 

Zmiana planu 

roku 2009  

zmniejszenia 

środków 

budżetowych 

Zmiana planu 

2009  

zwiększenia 

środków 

budżetowych 

Plan po 

zmianach 

2009 roku 

Limit 

środków na 

2010 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 700 

70005 

6050 

Realizacja budownictwa socjalnego w 

technologii kontenerowej. 

2009 500.000 0 0 0 500.000 500.000 0 

 

Uzasadnienie: Realizacja budownictwa socjalnego w technologii kontenerowej umożliwi wyłączenie z użytkowania część budynków 
mieszkalnych w stosunku, do których organ nadzoru budowlanego wszczął postępowanie administracyjne. 

Decyzje Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Piasecznie nr PINB/JO/7356/9/Pm/09, PINB/JO/7356/8/Pm/09, 

PINB/JO/7356/10/Pm/09, PINB/JO/7356/3/Pm/09 i PINB/JO/4/Pm/09 nakazały wyłączenie z użytkowania budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych - pięciu budynków (46 lokali mieszkalnych). W obecnej chwili wyłączone są dwa lokale w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym położonym przy ul. Ceramicznej 1 w Piasecznie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3699


		2013-03-27T15:21:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




